
UCHWAŁA NR XXXVIII/399/23 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dobre a Gminą 
Strachówka 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 ze zm.) oraz art. 46 ustawy z dnia 13 lipca 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2267 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dobre, a Gminą Strachówka 
w sprawie zasad finansowania opieki dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Strachówka w Gminnym 
Żłobku na terenie Gminy Dobre. 

2. Zasady realizacji zadań publicznych określone w ust. 1 zostaną ustalone w porozumieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125D8158-15B0-4BEA-9E01-C0DC0CB27FA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/399/23 RADY GMINY DOBRE z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


